
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 573 ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR ALíCIA MIRANDA DOS SANTOS, matricula nO 15.159-31, do cargo
em comissão "Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-01, da CDDHCEDP ­
Comissão de Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar.
(Amparo na Resolução nO 182(02 - (SV) - Processo nO 001.001372(2002 - CLDF).

2. EXONERAR ELlONEIDE MOTA PATRíCIO, matricula nO 14.857-12, do cargo em
comissão "Cargo Especial de Gabinete", nlvel CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wasny de Roure. (Amparo na Resolução nO 143(97 - (SV) - Processo nO
001.000038(2002 - CLDF).

3. EXONERAR .JOSÉ RIBAMAR DA SILVA, matricula nO 15.102-60, do cargo em
comissão "Coordenador de Comissão Permanente", nível CL-01, da CES - Comissão de
Educação e Saúde. (Amparo na Resolução nO 182(02 - (SV) - Processo nO
001.000929/2002 - CLDF).

Ato-2002-0ut-15-B

Brasilia, 15 de out de 2002.


